
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumen
ty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24374,UCHWALA-Nr-102012-RADY-
INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZE.html
02.03.2026, 01:20
UCHWAŁA Nr 10/2012 RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ KOMISJI ŚCIGANIA
ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU dnia 12 lipca 2012 r.

UCHWAŁA Nr 10/2012

 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI  POLSKIEMU

 

z dnia 12 lipca  2012 r.

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2/12 Rady Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie formy inwentarza archiwalnego
Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 18 marca 2010 r. o zmianie ustawy o Instytucie Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu oraz ustawy o ujawnieniu
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych
dokumentów (Dz. U. Nr 79, poz. 522 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

 

§ 1.

W „Opisie formy inwentarza archiwalnego Instytutu Pamięci Narodowej” stanowiącego załączniku
nr 1 do Uchwały nr 2/12 Rady Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie formy inwentarza archiwalnego Instytutu
Pamięci Narodowej –  Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, zmienionej
Uchwałą nr 4/12 Rady Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu z dnia 5 kwietnia 2012 r., wprowadza się następujące zmiany:

 

1)  w § 3 ust. 1:

a) dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

17.05.2016



„nazwę podzespołu archiwalnego, w tym w języku oryginałów dokumentów (jeżeli istnieje)”;

b) dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„nazwę podserii (jeżeli istnieje)”;

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„sygnatury dawne (jeśli istnieje);”

d) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„daty skrajne z uwzględnieniem anteriorów i posteriorów (jeśli można określić)”;

e) dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„miejsce przechowywania dokumentów (nazwa archiwum IPN)”.

 

2) w § 3 ust. 2:

a) dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„nazwę podzespołu archiwalnego, w tym w języku oryginałów dokumentów (jeżeli istnieje)”;

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„daty skrajne z uwzględnieniem anteriorów i posteriorów (jeśli można określić)”;

c) dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„miejsce przechowywania dokumentów (nazwa archiwum IPN)”.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

prof. dr hab. Andrzej Chojnowski

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24375,UCHWALA-Nr-112012-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZE.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24375,UCHWALA-Nr-112012-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZE.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24376,UCHWALA-Nr-92012-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24376,UCHWALA-Nr-92012-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html

